RH- Fortaleza, 06 de dezembro de 2010

PROCESSO Nº. 4753412-40. 2010.8.06.0000
INTERESSADO (A): ANTÔNIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA
JUIZ (A): DE DIREITO AUXILIAR DA COMARCA DE IGUATU
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 3.409,60 (três mil, quatrocentos e nove reais e sessenta centavos), 
referente às diárias, por ter auxiliado a Comarca de Várzea Alegre e respondido pelas Comarcas de Aiuaba e Icó, no mês de 
setembro de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 29 de novembro de 2010.

[...]

PROCESSO Nº. 4753412-40. 2010.8.06.0000 

INTERESSADO (A): ANTÔNIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA
JUIZ (A): DE DIREITO AUXILIAR DA COMARCA DE IGUATU
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.787,10 (hum mil, setecentos e oitenta e sete reais e dez centavos), 

referente à indenização de transporte, por ter auxiliado a Comarca de Várzea Alegre e respondido pelas Comarcas de Aiuaba e 
Icó, no mês de setembro de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 29 de novembro de 2010.

[...]

PROCESSO Nº. 2720502-31. 2010.8.06.0117
INTERESSADO (A): FLÁVIO LUIZ PEIXOTO MARQUES
JUIZ (A): DE DIREITO AUXILIAR DA 5ª ZONA JUDICIÁRIA, DA COMARCA DE MARACANAÚ.
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 113,35 (cento e treze reais e trinta e cinco centavos), referente às 
diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da Comarca de Barreira no mês de agosto de 2010.

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 2 de dezembro de 2010.

[...]

PROCESSO Nº. 4752825-18. 2010.8.06.0000
INTERESSADO (A): FLÁVIO LUIZ PEIXOTO MARQUES
JUIZ (A): DE DIREITO AUXILIAR DA 5ª ZONA JUDICIÁRIA, DA COMARCA DE MARACANAÚ.
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 793,45 (setecentos e noventa e três reais e quarenta e cinco 
centavos), referente às diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da Comarca de Eusébio, durante o mês de setembro 
de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 2 de dezembro de 2010.

[...]

PROCESSO Nº.4752825-18. 2010.8.06.0000
INTERESSADO (A): FLÁVIO LUIZ PEIXOTO MARQUES
JUIZ (A): DE DIREITO AUXILIAR DA 5ª ZONA JUDICIÁRIA, DA COMARCA DE MARACANAÚ.
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 319,48 (trezentos e dezenove reais e quarenta e oito centavos), 

referente à indenização de transporte, por ter respondido pelos serviços judiciários da Comarca de Eusébio, durante o mês de 
setembro de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 2 de dezembro de 2010.

[...]

Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.  

PROCESSO Nº. 4752803-57. 2010.8.06.0000
INTERESSADO (A): JOYCE SAMPAIO BEZERRIL FONTENELLE
JUIZ (A): DE DIREITO AUXILIAR DA COMARCA DE SOBRAL
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 453,42 (quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta e dois 
centavos), referente às diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da  Comarca de Cruz, no mês de agosto de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 2 de dezembro de 2010.